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Patio 100 S – Grundsicherheit / RC1
Beschlagübersicht

dargestellt: Ausführung links (DIN 12519)
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Grundkarton Patio 100S / 160S NT 

 Patio S NT Grundkarton L 603 679

Inhalt:

1.1  1 Laufwerk mit Steuerung

1.2  1 Laufwerk ohne Steuerung

 Patio S NT Grundkarton R 603 680

Inhalt:

2.1  1 Laufwerk mit Steuerung (o. Abb.)

2.2  1 Laufwerk ohne Steuerung (o. Abb.)

Mittelverschluss-Bauteil 

3  Mittelverschluss-Bauteil senkrecht

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 – 1E 604 190

801 – 1000 890 – 1E 1V 281 244

1001 – 1200 1090 – 1E 1V 281 245

1201 – 1400 1290 – 1E 1V 281 246

1401 – 1600 1490 – 2E 1V 281 247

1601 – 1800 1690 – 2E 1V 281 248

1801 – 2000 1890 – 2E 1V 281 249

2001 – 2200 2090 – 3E 1V 281 250

2201 – 2400 2290 – 3E 1V 281 251

4  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht unten

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 614 445

801 – 1000 790 – 1 E 614 446

1001 – 1200 990 – 1 E 614 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 614 448

5  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht oben

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 603 442

801 – 1000 790 – 1 E 603 444

1001 – 1200 990 – 1 E 603 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 603 462

Schienenset für Flügel und Blendrahmen incl. Teilebeutel   

 R 01.1 natursilber

FFB / mm Rahmenaußenbreite (RAB) / mm Material-Nr.

600 – 900 1930 603 830

901 – 1050 2230 603 905

1051 – 1250 2630 603 910

 R 05.3 mittelbronze

600 – 900 1930 603 831

901 – 1050 2230 603 906

1051 – 1250 2630 603 911

 R 05.4 dunkelbronze

600 – 900 1930 603 829

901 – 1050 2230 603 834

1051 – 1250 2630 603 909

 R 07.2 verkehrsweiß

600 – 900 1930 603 828

901 – 1050 2230 603 833

1051 – 1250 2630 603 908

 R 07.3 cremeweiß

600 – 900 1930 603 832

901 – 1050 2230 603 907

1051 – 1250 2630 603 912

Inhalt Schienenset:

6  1 Laufschiene

7  1 Führungsschiene

8  1 Abdeckprofil

9  1 PVC-Abdeckprofil

10  1 Verbindungsstange

Teilebeutel:

13  2 Abdeckkappen Patio 100 S

Teilebeutel:

14  2 Endkappen für Führungsschiene 

15  1 Steuerklotz

16  1 Anschlagteil unten 

17  1 Anschlagteil oben 

19  1 Gummipuffer Anschlagteil

20  1 Abstützteil

Teilebeutel:

11  1 Halteschiene

12  1 Gleitschere

18  2 Endkappen Halteschiene

Patio 100 S – Grundsicherheit / RC1
Artikelliste
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Getriebe 

25  DK-Getriebe konstant, Dornmaß 15 mm  

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

601 – 800 690 263 1 E 259 833

801 – 1000 890 413 1 E 259 836

1001 – 1200 1090 513 1 E 259 838

1201 – 1400 1290 563 1 E 259 840

1401 – 1600 1490 563 2 E 259 843

1601 – 1800 1690 563 2 E 259 846

1601 – 1800 1690 1000 2 E 259 847

1801 – 2000 1890 1000 2 E 259 849

2001 – 2200 2090 1000 3 E 259 852

2201 – 2400 2290 1000 3 E 259 855

26  DK-Getriebe mittig/variabel, Dornmaß 15 mm

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

621 – 800 580 311 – 400 1 E 259 719

801 – 1200 980 401 – 600 1 E 259 720

1201 – 1600 1380 601 – 800 2 E 259 721

1601 – 2000 1780 801 – 1000 2 E 259 762

2001 – 2400 2180 1001 – 1200 4 E 259 763

Eckumlenkung 

27  Eckumlenkung DK 1 V 260 288

28  Eckumlenkung RC1 und RC2 1 V 260 272

29  Eckumlenkung 255 273

30  Eckumlenkung alternativ zu 29  1 V 260 288

50  RotoLine Griff, mit Roto-Logo siehe CTL 1

60  Steuerplatte  siehe Seite 36

61  Schließstück siehe Seite 36

62  Sicherheitsschließstück siehe Seite 36
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Patio 160 S – Grundsicherheit / RC1 
Beschlagübersicht
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dargestellt: Ausführung links (DIN 12519)
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Patio 160 S – Grundsicherheit / RC1 
Artikelliste

Grundkarton Patio 100 S / 160 S NT 

 Patio S NT Grundkarton L 603 679

Inhalt:

1.1  1 Laufwerk mit Steuerung

1.2  1 Laufwerk ohne Steuerung

 Patio S NT Grundkarton R 603 680

Inhalt:

2.1  1 Laufwerk mit Steuerung (o. Abb.)

2.2  1 Laufwerk ohne Steuerung (o. Abb.)

Mittelverschluss-Bauteil 

3  Mittelverschluss-Bauteil senkrecht

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 – 1E 604 190

801 – 1000 890 – 1E 1V 281 244

1001 – 1200 1090 – 1E 1V 281 245

1201 – 1400 1290 – 1E 1V 281 246

1401 – 1600 1490 – 2E 1V 281 247

1601 – 1800 1690 – 2E 1V 281 248

1801 – 2000 1890 – 2E 1V 281 249

2001 – 2200 2090 – 3E 1V 281 250

2201 – 2400 2290 – 3E 1V 281 251

2401 – 2600 2290 – 3E 1V 281 251

Getriebeverlängerung 200 – 1E 450 821

2601 – 2700 2290 – 3E 1V 281 251

Getriebeverlängerung 400 – 1E 280 346

4  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht unten

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 614 445

801 – 1000 790 – 1 E 614 446

1001 – 1200 990 – 1 E 614 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 614 448

1401 – 1650 1440 – 1 E 614 449

5  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht oben

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 603 442

801 – 1000 790 – 1 E 603 444

1001 – 1200 990 – 1 E 603 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 603 462

1401 – 1650 1440 – 1 E 603 466

Schienenset für Flügel und Blendrahmen incl. Teilebeutel   

 R 01.1 natursilber

FFB / mm Rahmenaußenbreite (RAB) / mm Material-Nr.

600 – 900 1930 603 830

901 – 1050 2230 603 905

1051 – 1250 2630 603 910

1251 – 1450 3030 603 915

1451 – 1650 3430 603 920

 R 05.3 mittelbronze

600 – 900 1930 603 831

901 – 1050 2230 603 906

1051 – 1250 2630 603 911

1251 – 1450 3030 603 916

1451 – 1650 3430 603 921

 R 05.4 dunkelbronze

600 – 900 1930 603 829

901 – 1050 2230 603 834

1051 – 1250 2630 603 909

1251 – 1450 3030 603 914

1451 – 1650 3430 603 919

 R 07.2 verkehrsweiß

600 – 900 1930 603 828

901 – 1050 2230 603 833

1051 – 1250 2630 603 908

1251 – 1450 3030 603 913

1451 – 1650 3430 603 918

 R 07.3 cremeweiß

600 – 900 1930 603 832

901 – 1050 2230 603 907

1051 – 1250 2630 603 912

1251 – 1450 3030 603 917

1451 – 1650 3430 603 922

Inhalt Schienenset:

6  1 Laufschiene

7  1 Führungsschiene

8  1 Abdeckprofil

9  1 PVC-Abdeckprofil

10  1 Verbindungsstange

Teilebeutel:

13  2  Abdeckkappen Patio 100 S 
(für diese Ausführung nicht relevant)

Teilebeutel:

14  2 Endkappen für Führungsschiene 

15  1 Steuerklotz

16  1 Anschlagteil unten 

17  1 Anschlagteil oben 

19  1 Gummipuffer Anschlagteil

20  1 Abstützteil

Teilebeutel:

11  1 Halteschiene

12  1 Gleitschere

18  2 Endkappen Halteschiene

ab FFB 1450 mm Teilebeutel:

21  1 Abstützbock

22  1 Abstützteil
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 Ergänzungsset Patio 160S

Bezeichnung Material-Nr.

R01.1 natursilber 603 925

R05.3 mittelbronze 603 926

R05.4 dunkelbronze 603 924

R07.2 verkehrsweiß 603 923

R07.3 cremeweiß 603 927

Inhalt: 

23  2 Abdeckkappen Patio 160 S 

24  2 Verstärkungsteile

Getriebe 

25  DK-Getriebe konstant, Dornmaß 15 mm 

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

601 – 800 690 263 1 E 259 833

801 – 1000 890 413 1 E 259 836

1001 – 1200 1090 513 1 E 259 838

1201 – 1400 1290 563 1 E 259 840

1401 – 1600 1490 563 2 E 259 843

1601 – 1800 1690 563 2 E 259 846

1601 – 1800 1690 1000 2 E 259 847

1801 – 2000 1890 1000 2 E 259 849

2001 – 2200 2090 1000 3 E 259 852

2201 – 2400 2290 1000 3 E 259 855

2401 – 2600 2290 1000 3 E 259 855

Getriebeverlängerung 200 – 1 E 450 821

2601 – 2700 2290 1000 3 E 259 855

Getriebeverlängerung 400 – 1 E 280 346

26  DK-Getriebe mittig/variabel, Dornmaß 15 mm

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

621 – 800 580 311 – 400 1 E 259 719

801 – 1200 980 401 – 600 1 E 259 720

1201 – 1600 1380 601 – 800 2 E 259 721

1601 – 2000 1780 801 – 1000 2 E 259 762

2001 – 2400 2180 1001 – 1200 4 E 259 763

Eckumlenkung 

27  Eckumlenkung DK 1 V 260 288

28  Eckumlenkung RC1 und RC2 1 V 260 272

29  Eckumlenkung 255 273

30  Eckumlenkung alternativ zu 29  1 V 260 288

50  RotoLine Griff mit Roto-Logo siehe CTL 1

60  Steuerplatte  siehe Seite 36

61  Schließstück siehe Seite 36

62  Sicherheitsschließstück siehe Seite 36
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Patio 160 S – RC2 
Beschlagübersicht

dargestellt: Ausführung links (DIN 12519)
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Grundkarton Patio 100 S / 160 S NT 

 Patio S NT Grundkarton L 603 679

Inhalt:

1.1  1 Laufwerk mit Steuerung

1.2  1 Laufwerk ohne Steuerung

 Patio S NT Grundkarton R 603 680

Inhalt:

2.1  1 Laufwerk mit Steuerung (o. Abb.)

2.2  1 Laufwerk ohne Steuerung (o. Abb.)

Mittelverschluss-Bauteil 

3  Mittelverschluss-Bauteil Sicherheit senkrecht

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 – 1 V 604 191

801 – 1000 890 – 2 V 603 396

1001 – 1200 1090 – 2 V 603 397

1201 – 1400 1290 – 2 V 603 398

1401 – 1600 1490 – 3 V 603 399

1601 – 1800 1690 – 3 V 603 400

1801 – 2000 1890 – 3 V 603 409

2001 – 2200 2090 – 4 V 603 410

2201 – 2400 2290 – 4 V 603 411

2401 – 2600 2290 – 4 V 603 411

Getriebeverlängerung 200 – 1 V 337 708

2601 – 2700 2290 – 4 V 603 411

Getriebeverlängerung 400 – 1 V 337 710

4  Mittelverschluss-Bauteil Sicherheit waagrecht unten

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 614 445

801 – 1000 790 – 1 V 614 450

1001 – 1200 990 – 1 V 614 451

1201 – 1400 1190 – 1 V 614 452

1401 – 1650 1440 – 1 V 614 453

5  Mittelverschluss-Bauteil Sicherheit waagrecht oben

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 603 442

801 – 1000 790 – 1 V 603 472

1001 – 1200 990 – 1 V 603 473

1201 – 1400 1190 – 1 V 603 474

1401 – 1650 1440 – 1 V 603 475

Schienenset für Flügel und Blendrahmen incl. Teilebeutel   

 R 01.1 natursilber

FFB / mm Rahmenaußenbreite (RAB) / mm Material-Nr.

600 – 900 1930 603 830

901 – 1050 2230 603 905

1051 – 1250 2630 603 910

1251 – 1450 3030 603 915

1451 – 1650 3430 603 920

 R 05.3 mittelbronze

600 – 900 1930 603 831

901 – 1050 2230 603 906

1051 – 1250 2630 603 911

1251 – 1450 3030 603 916

1451 – 1650 3430 603 921

 R 05.4 dunkelbronze

600 – 900 1930 603 829

901 – 1050 2230 603 834

1051 – 1250 2630 603 909

1251 – 1450 3030 603 914

1451 – 1650 3430 603 919

 R 07.2 verkehrsweiß

600 – 900 1930 603 828

901 – 1050 2230 603 833

1051 – 1250 2630 603 908

1251 – 1450 3030 603 913

1451 – 1650 3430 603 918

 R 07.3 cremeweiß

600 – 900 1930 603 832

901 – 1050 2230 603 907

1051 – 1250 2630 603 912

1251 – 1450 3030 603 917

1451 – 1650 3430 603 922

Inhalt Schienenset:

6  1 Laufschiene

7  1 Führungsschiene

8  1 Abdeckprofil

9  1 PVC-Abdeckprofil

10  1 Verbindungsstange

Teilebeutel:

13  2  Abdeckkappen Patio 100 S 
(für diese Ausführung nicht relevant)

Teilebeutel:

14  2 Endkappen für Führungsschiene 

15  1 Steuerklotz

16  1 Anschlagteil unten 

17  1 Anschlagteil oben 

19  1 Gummipuffer Anschlagteil

20  1 Abstützteil

Teilebeutel:

11  1 Halteschiene

12  1 Gleitschere

18  2 Endkappen Halteschiene

ab FFB 1450 mm Teilebeutel:

21  1 Abstützbock

22  1 Abstützteil

Patio 160 S – RC2 
Artikelliste
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 Ergänzungsset Patio 160 S

Bezeichnung Material-Nr.

R01.1 natursilber 603 925

R05.3 mittelbronze 603 926

R05.4 dunkelbronze 603 924

R07.2 verkehrsweiß 603 923

R07.3 cremeweiß 603 927

Inhalt: 

23  2 Abdeckkappe Patio 160 S 

24  2 Verstärkungsteile

Getriebe 

25  DK-Getriebe Sicherheit konstant, Dornmaß 15 mm 

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

601 – 800 690 263 1 V 259 832

801 – 1000 890 413 2 V 259 835

1001 – 1200 1090 513 2 V 259 837

1201 – 1400 1290 563 2 V 259 839

1401 – 1600 1490 563 3 V 259 841

1601 – 1800 1690 563 3 V 259 844

1601 – 1800 1690 1000 3 V 259 845

1801 – 2000 1890 1000 3 V 259 848

2001 – 2200 2090 1000 4 V 259 850

2201 – 2400 2290 1000 4 V 259 853

2401 – 2600 2290 1000 4 V 259 853

Getriebeverlängerung 200 – 1 V 337 708

2601 – 2700 2290 1000 4 V 259 853

Getriebeverlängerung 400 – 1 V 337 710

Eckumlenkung 

27  Eckumlenkung DK 1 V 260 288

28  Eckumlenkung RC1 und RC2 1 V 260 272

29  Eckumlenkung 255 273

30  Eckumlenkung alternativ zu 29  1 V 260 288

51  RotoLine Griff mit Roto-Logo

abschließbar 100 Nm siehe CTL 1

52  Anbohrschutz 264 601

60  Steuerplatte  siehe Seite 36

62  Sicherheitsschließstück siehe Seite 36
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Patio 160 S – 2-flügelig gegenüberliegende Beschlagnut
Beschlagübersicht
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Schließstück auf gegenüber-
liegendem Getriebe montiert
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Schienenset je Flügel 1 Stück für Flügel und Blendrahmen incl. Teilebeutel  

 R 01.1 natursilber

FFB / mm Rahmenaußenbreite (RAB) / mm Material-Nr.

600 – 900 1930 603 830

901 – 1050 2230 603 905

1051 – 1250 2630 603 910

1251 – 1450 3030 603 915

1451 – 1650 3430 603 920

 R 05.3 mittelbronze

600 – 900 1930 603 831

901 – 1050 2230 603 906

1051 – 1250 2630 603 911

1251 – 1450 3030 603 916

1451 – 1650 3430 603 921

 R 05.4 dunkelbronze

600 – 900 1930 603 829

901 – 1050 2230 603 834

1051 – 1250 2630 603 909

1251 – 1450 3030 603 914

1451 – 1650 3430 603 919

 R 07.2 verkehrsweiß

600 – 900 1930 603 828

901 – 1050 2230 603 833

1051 – 1250 2630 603 908

1251 – 1450 3030 603 913

1451 – 1650 3430 603 918

 R 07.3 cremeweiß

600 – 900 1930 603 832

901 – 1050 2230 603 907

1051 – 1250 2630 603 912

1251 – 1450 3030 603 917

1451 – 1650 3430 603 922

Inhalt Schienenset:

6  1 Laufschiene

7  1 Führungsschiene

8  1 Abdeckprofil

9  1 PVC-Abdeckprofil

10  1 Verbindungsstange

Teilebeutel:

13  Abdeckkappe Patio 100 S (für diese Ausführung nicht relevant)

Teilebeutel:

14  2 Endkappen für Führungsschiene 

15  1 Steuerklotz

16  1 Anschlagteil unten 

17  1 Anschlagteil oben 

19  1 Gummipuffer Anschlagteil

20  1 Abstützteil

Teilebeutel:

11  1 Halteschiene

12  1 Gleitschere

18  2 Endkappen Halteschiene

ab FFB 1450 mm Teilebeutel:

21  1 Abstützbock

22  1 Abstützteil

Patio 160 S – 2-flügelig gegenüberliegende Beschlagnut
Artikelliste

*) Führungs- und Laufschiene dürfen nicht lackiert werden.
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Grundkarton Patio 100S/160S NT je Flügel 1 Stück

 Patio S NT Grundkarton L 603 679

Inhalt:

1.1  1 Laufwerk mit Steuerung

1.2  1 Laufwerk ohne Steuerung

 Patio S NT Grundkarton R 603 680

Inhalt:

2.1  1 Laufwerk mit Steuerung

2.2  1 Laufwerk ohne Steuerung (o. Abb.)

Mittelverschluss-Bauteil 

3  Mittelverschluss-Bauteil senkrecht

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 – 1E 604 190

801 – 1000 890 – 1E 1V 281 244

1001 – 1200 1090 – 1E 1V 281 245

1201 – 1400 1290 – 1E 1V 281 246

1401 – 1600 1490 – 2E 1V 281 247

1601 – 1800 1690 – 2E 1V 281 248

1801 – 2000 1890 – 2E 1V 281 249

2001 – 2200 2090 – 3E 1V 281 250

2201 – 2400 2290 – 3E 1V 281 251

2401 – 2600 2290 – 3E 1V 281 251

Getriebeverlängerung 200 – 1E 450 821

2601 – 2700 2290 – 3E 1V 281 251

Getriebeverlängerung 400 – 1E 280 346

4  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht unten

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 614 445

801 – 1000 790 – 1 E 614 446

1001 – 1200 990 – 1 E 614 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 614 448

1401 – 1650 1440 – 1 E 614 449

5  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht oben

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 603 442

801 – 1000 790 – 1 E 603 444

1001 – 1200 990 – 1 E 603 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 603 462

1401 – 1650 1440 – 1 E 603 466
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 Ergänzungsset Patio 160 S je Flügel 1 Stück

Bezeichnung Material-Nr.

R01.1 natursilber 603 925

R05.3 mittelbronze 603 926

R05.4 dunkelbronze 603 924

R07.2 verkehrsweiß 603 923

R07.3 cremeweiß 603 927

Inhalt: 

23  2 Abdeckkappe Patio 160 S 

24  2 Verstärkungsteile

Getriebe 

25  DK-Getriebe mittig/variabel, Dornmaß 15 mm

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

621 – 800 580 311 – 400 1 E 259 719

801 – 1200 980 401 – 600 1 E 259 720

1201 – 1600 1380 601 – 800 2 E 259 721

1601 – 2000 1780 801 – 1000 2 E 259 762

2001 – 2400 2180 1001 – 1200 4 E 259 763

26  DK-Getriebe mittig/variabel, Dornmaß 45 mm

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

621 – 800 580 311 – 400 1 Sst. 259 796

801 – 1200 980 401 – 600 1 Sst. 259 798

1201 – 1600 1380 601 – 800 2 Sst. 259 800

1601 – 2000 1780 801 – 1000 2 Sst. 259 802

2001 – 2400 2180 1001 – 1200 4 Sst. 259 804
  Sst. = Schließstück

 DK-Getriebe mittig/variabel, Dornmaß 50 mm

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

621 – 800 580 311 – 400 1 Sst. 259 807

801 – 1200 980 401 – 600 1 Sst. 259 809

1201 – 1600 1380 601 – 800 2 Sst. 259 811

1601 – 2000 1780 801 – 1000 2 Sst. 259 813

2001 – 2400 2180 1001 – 1200 4 Sst. 259 815

  Sst. = Schließstück

Eckumlenkung 

27  Eckumlenkung DK 1 V 260 288

28  Eckumlenkung RC1 und RC2 1 V 260 272

29  Eckumlenkung 255 273

30  Eckumlenkung alternativ zu 29  1 V 260 288

50  RotoLine Griff mit Roto-Logo siehe CTL 1

60  Steuerplatte  siehe Seite 36

61  Schließstück siehe Seite 36

62  Sicherheitsschließstück siehe Seite 36

Sst. = Schließstück
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Patio 160 S – 2-flügelig verdecktliegende Beschlagnut
Beschlagübersicht

Schließstück auf 
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Patio 160 S – 2-flügelig verdecktliegende Beschlagnut
Artikelliste

Grundkarton Patio 100S/160S NT je Flügel 1 Stück

 Patio S NT Grundkarton L 603 679

Inhalt:

1.1  1 Laufwerk mit Steuerung

1.2  1 Laufwerk ohne Steuerung

 Patio S NT Grundkarton R 603 680

Inhalt:

2.1  1 Laufwerk mit Steuerung

2.2  1 Laufwerk ohne Steuerung (o. Abb.)

Mittelverschluss-Bauteil 

3  Mittelverschluss-Bauteil senkrecht

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 – 1E 604 190

801 – 1000 890 – 1E 1V 281 244

1001 – 1200 1090 – 1E 1V 281 245

1201 – 1400 1290 – 1E 1V 281 246

1401 – 1600 1490 – 2E 1V 281 247

1601 – 1800 1690 – 2E 1V 281 248

1801 – 2000 1890 – 2E 1V 281 249

2001 – 2200 2090 – 3E 1V 281 250

2201 – 2400 2290 – 3E 1V 281 251

2401 – 2600 2290 – 3E 1V 281 251

Getriebeverlängerung 200 – 1E 450 821

2601 – 2700 2290 – 3E 1V 281 251

Getriebeverlängerung 400 – 1E 280 346

4  Mittelverschluss-Bauteil waagrecht unten

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 614 445

801 – 1000 790 – 1 E 614 446

1001 – 1200 990 – 1 E 614 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 614 448

1401 – 1650 1440 – 1 E 614 449

5  MV-Bauteil waagrecht oben

FFB / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 590 – – 603 442

801 – 1000 790 – 1 E 603 444

1001 – 1200 990 – 1 E 603 447

1201 – 1400 1190 – 1 E 603 462

1401 – 1650 1440 – 1 E 603 466

Schienenset je Flügel 1 Stück für Flügel und Blendrahmen incl. Teilebeutel  

 R 01.1 natursilber

FFB / mm Rahmenaußenbreite (RAB) / mm Material-Nr.

600 – 900 1930 603 830

901 – 1050 2230 603 905

1051 – 1250 2630 603 910

1251 – 1450 3030 603 915

1451 – 1650 3430 603 920

 R 05.3 mittelbronze

600 – 900 1930 603 831

901 – 1050 2230 603 906

1051 – 1250 2630 603 911

1251 – 1450 3030 603 916

1451 – 1650 3430 603 921

 R 05.4 dunkelbronze

600 – 900 1930 603 829

901 – 1050 2230 603 834

1051 – 1250 2630 603 909

1251 – 1450 3030 603 914

1451 – 1650 3430 603 919

 R 07.2 verkehrsweiß

600 – 900 1930 603 828

901 – 1050 2230 603 833

1051 – 1250 2630 603 908

1251 – 1450 3030 603 913

1451 – 1650 3430 603 918

 R 07.3 cremeweiß

600 – 900 1930 603 832

901 – 1050 2230 603 907

1051 – 1250 2630 603 912

1251 – 1450 3030 603 917

1451 – 1650 3430 603 922

Inhalt Schienenset:

6  1 Laufschiene

7  1 Führungsschiene

8  1 Abdeckprofil

9  1 PVC-Abdeckprofil

10  1 Verbindungsstange

Teilebeutel:

13   Abdeckkappe Patio 100 S 
(für diese Ausführung nicht relevant)

Teilebeutel:

14  2 Endkappen für Führungsschiene 

15  1 Steuerklotz

16  1 Anschlagteil unten 

17  1 Anschlagteil oben 

19  1 Gummipuffer Anschlagteil

20  1 Abstützteil

Teilebeutel:

11  1 Halteschiene

12  1 Gleitschere

18  2 Endkappen Halteschiene

ab FFB 1450 mm Teilebeutel:

21  1 Abstützbock

22  1 Abstützteil
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 Ergänzungsset Patio 160 S je Flügel 1 Stück

Bezeichnung Material-Nr.

R01.1 natursilber 603 925

R05.3 mittelbronze 603 926

R05.4 dunkelbronze 603 924

R07.2 verkehrsweiß 603 923

R07.3 cremeweiß 603 927

Inhalt: 

23  2 Abdeckkappe Patio 160 S 

24  2 Verstärkungsteile

Getriebe 

25  DK-Getriebe konstant, Dornmaß 15 mm 

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 263 1 E 259 833

801 – 1000 890 413 1 E 259 836

1001 – 1200 1090 513 1 E 259 838

1201 – 1400 1290 563 1 E 259 840

1401 – 1600 1490 563 2 E 259 843

1601 – 1800 1690 563 2 E 259 846

1601 – 1800 1690 1000 2 E 259 847

1801 – 2000 1890 1000 2 E 259 849

2001 – 2200 2090 1000 3 E 259 852

2201 – 2400 2290 1000 3 E 259 855

2401 – 2600 2290 1000 3 E 259 855

Getriebeverlängerung 200 – 1 E 450 821

2601 – 2700 2290 1000 3 E 259 855

Getriebeverlängerung 400 – 1 E 280 346

26  DK-Getriebe konstant, Dornmaß 15 mm, ohne Schließzapfen

FFH / mm Länge / mm Griffhöhe / mm Zapfen Material-Nr.

600 – 800 690 263 – 259 831

801 – 1000 890 413 – 259 834

1001 – 1200 1090 513 – 256 111

1201 – 1400 1290 563 – 256 112

1401 – 1600 1490 563 – 256 113

1601 – 1800 1690 563 – 256 114

1601 – 1800 1690 1000 – 256 115

1801 – 2000 1890 1000 – 256 116

2001 – 2200 2090 1000 – 256 117

2201 – 2400 2290 1000 – 256 118

2401 – 2600 2290 1000 – 256 118

Getriebeverlängerung 200 – – 308 267

2601 – 2700 2290 1000 – 256 118

Getriebeverlängerung 400 – – 297 858

Eckumlenkung 

27  Eckumlenkung DK 1 V 260 288

28  Eckumlenkung RC1 und RC2 1 V 260 272

29  Eckumlenkung 255 273

30  Eckumlenkung alternativ zu 29  1 V 260 288

50  RotoLine Griff mit Roto-Logo siehe CTL 1

60  Steuerplatte  siehe Seite 36

61  Schließstück siehe Seite 36

62  Sicherheitsschließstück siehe Seite 36


